

Piese si accesorii pentru computere

I.D.: 63791659

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.161,35 RON - 3.161,35 RON

Descriere: 25 x CANAL CABLU KOPOS - 60X40 Pret unitar 24,3696 lei - Valoare 609,24 lei -Total 725 lei
10 x ACCESORII CANAL CABLU PVC - KOPOS - 60X40 Pret unitar 14,286 lei - Valoare 142,86 lei -Total 170 lei
7 x PRIZA DUBLA APLICATA Pret unitar 36,0143 lei - Valoare 252,1 lei -Total 300 lei
10 x PRIZA RJ45 DUBLA - GEMBIRD Pret unitar 16,807 lei - Valoare 168,07 lei -Total 200 lei
2 x PRIZA RJ45 SIMPLA - TEL0016 Pret unitar 21,01 lei - Valoare 42,02 lei -Total 50 lei
1 x SWITCH 10/100/1000 24 PORT - TP-LINK SW24P-GB Pret unitar 462,18 lei - Valoare 462,18 lei -Total 550 lei
305 x CABLU FTP CAT5E - SAFER Pret unitar 2,9398 lei - Valoare 896,64 lei -Total 1067 lei
24 x PATCHCORD 0.5M - 2779 Pret unitar 4,2017 lei - Valoare 100,84 lei -Total 120 lei
40 x CABLU ELECTRIC 3X1,5 MYYM ALB Pret unitar 5,4623 lei - Valoare 218,49 lei -Total 260 lei
1 x ROUTER TP-LINK ARCHER C20 VER.: 5 Pret unitar 126,05 lei - Valoare 126,05 lei -Total 150 lei
40 x MUFA RJ-45 Pret unitar 0,4202 lei - Valoare 16,81 lei -Total 20 lei
1 x SWITCH 10/100/1000 8 PORT - TP-LINK TL-LS1008G Pret unitar 126,05 lei - Valoare 126,05 lei -Total 150 lei
